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N° 

11 

20 

212 

4X 

22 

246 

105 

4 

831 

9X 

27 

9 

120 

814 

54 

204 

17 

126 

525 

26 

23 

236 

Nombre 

Emilio  MORALES 

Luis Felipe MARTINEZ 

Diego Alfonso ALVARADO 

Jose Alejandro DOMINGUEZ 

Xavier Ivan BORGES 

Alejandro  MORALES  

Jse Manuel LOPEZ 

Rafael  CHAVEZ  

Fred Andre BERNAL 

Juan Pablo GIL 

Jose Carlos  URIARTE 

Oscar Manuel CRUZ 

Santiago MEDINA 

Jose  MARIA 

Owen ARMENTA 

Josue ANZO 

Carlos FERNANDEZ 

Luis Javier  GAXIOLA 

Ian  PAPPATHEODORO 

Josue Colet NUÑEZ 

Santino IBARRA 

Victor Andres DE LEON 

Total puntos 

45 

45 

40 

40 

31 

28 

28 

25 

25 

25 

20 

50 

44 

36 

33 

30 

30 

30 

29 

26 

23 

21 

R1.  

20 

25 

18 

22 

16 

12 

15 

11 

13 

14 

10 

25 

22 

18 

13 

14 

15 

20 

16 

12 

11 

10 

R2.  

25 

20 

22 

18 

15 

16 

13 

14 

12 

11 

10 

25 

22 

18 

20 

16 

15 

10 

13 

14 

12 

11 

Nat/State 

GUANAJUATO 

CHIAPAS 

JALISCO 

MICHOACAN 

JALISCO 

SONORA  

NAYARIT 

NAYARIT 

NAYARIT 

SINALOA 

SINALOA 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

SONORA 

JALISCO 

SONORA 

CHIAPAS 

SONORA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

ZACATECAS 

Make 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 
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Jefe de cronometraje:Fernando SALGADO 

Director de Carrera:Alonso ESPINOZA 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2016, 1ra Etapa  
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CONJUNTA  

VALLE ALTO 1.850 km 


